
                               足工高 第１５１号 

                           令和３(2021)年１０月７日 

 

関係中学校長 様 

 

 

                          栃木県立足利工業高等学校長  

 

 

足利工業高校定時制「夕・夜間」の説明会及び学校見学会の開催について（通知） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標題のことについて下記により開催致しますので、生徒・保護者・職員の参加に 

ついてご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 趣 旨  本校定時制を実際に見学，体験することにより，定時制および工業高校に    

       対する理解を深め，中学生の進路選択および進路指導に資する。 

       本校定時制を希望している生徒は是非参加してください。 

        

２ 日 時  第１回 令和 ３年１１月２２日（月） １７：１５ ～ １９：１５ 

       第２回 令和 ４年 １月１７日（月） １７：１５ ～ １９：１５ 

 

３ 会 場  栃木県立足利工業高等学校 

 

４ 対 象  ・中学校３年生および保護者 

       ・中学校教職員 

        

５ 内 容 （１）概要説明 

      （２）給食体験 

      （３）実習施設および授業見学 

      （４）質疑応答 

 

６ 備 考  ・別紙「FAX 送信票」にて，見学日の１週間前までにお申し込みください。 

       ・夜間の時間帯ですので，生徒のみの参加はご遠慮ください。 

       ・チラシを同封致しました。配布，掲示等いただければ幸いです。 

       ・上記の日程では都合が悪い場合は、下記まで問い合わせ下さい。 

       ・緊急事態宣言等により、予定を変更する場合があります。 

 

                     栃木県立足利工業高等学校 定時制 

                    〒326-0817 栃木県足利市西宮町 2908-1   

                    TEL 0284-21-1318 FAX 0284-21-9313 

                            担当 井野口直三 

 


